
帯障害第１２０５号   

令 和 ３ 年 ８ 月 ５ 日   

関 係 各 位 

 

帯 広 市 長   米 沢   則 寿 

（ 市 民 福 祉 部 福 祉 支 援 室 障 害 福 祉 課 担 当 ）  

帯 広 市 地 域 自 立 支 援 協 議 会  

会    長   畑 中  三 岐 子  

十 勝 障 が い 者 就 業 ・ 生 活 支 援 セ ン タ ー だ い ち  

セ ン タ ー 長      新 明   雅 之   

 

帯広市地域自立支援協議会 令和３年度第１回就労・社会活動部会 及び 

十勝障がい者就業・生活支援センターだいち 令和３年度第１回地域就労支援連絡会議 

の開催について（ご案内） 

 

時下、貴職におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の第１回合同会議では、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止の観点から、昨年度

の実施を見送っておりました令和２年３月実施の就労系福祉サービス事業所へのアンケート結果につ

いて報告をいたします。帯広市内をはじめ、十勝管内の就労系福祉サービス事業所へのアンケート結果

から見えてくる課題や、今後の方向性などについて共有したいと考えております。また、帯広市におけ

る農福連携の取り組み等についても併せて報告を行います。 

つきましては、会場参加のほか、オンラインでの参加にも対応しておりますので、ご多用のこととは

存じますが、多数の方のご参加をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時 令和３年９月３日（金） １５時３０分～１７時００分（１５時００分受付開始） 

２  場 所 ソネビル ６階会議室（帯広市西６条南６丁目３番地） 

３  内 容 ⑴ 帯広市における農福連携の取り組みについて 

⑵ 就労系福祉サービス事業所へのアンケート結果について 

 ・帯広市内就労系福祉サービス事業所の現状と課題 

・十勝管内の地域、社会資源の現状と課題 

        ⑶ 事務局からの連絡（就労支援に係る令和３年度報酬改定の概要）      

４  参集範囲 就労系福祉サービス事業所、相談支援事業所・行政・医療・教育機関などの関係者 

５  申込方法 別紙「参加申込書」を E-mailで送信してください。 

６  申込締切 令和３年８月２０日（金） 

７  参 加 費  無料 

８  参加方法 会場参加 又は オンライン（Zoom）参加 

９  参加定員 会   場 ４０名  

オンライン 各事業所１アカウント（回線負担軽減のため） 

１０ そ の 他 当日はマスク着用の上、感染予防対策へのご協力をお願いいたします。 

 

＜事務局＞ 

十勝障がい者就業・生活支援センターだいち（直通 0155-24-8989）  担当 新明・佐藤 

帯広市 市民福祉部 福祉支援室 障害福祉課（直通 0155-65-4147）  担当 土田・中川 


